Edição 2.195 | Ano 13
05 de janeiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: OUDDQ1B6-XELHTAXS-DFBTYPJV-UJNARL5K
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CIPÓ
CNPJ/MF 13.808.936/0001-95

EXTRATO DO CONTRATO Nº 005/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CIPÓ. CONTRATADA: 12.247.930 JOSÉ GERENILDO DOS SANTOS,
inscrito no CNPJ/MF sob o nº 12.247.930/0001-23. PROCESSO: Inexigibilidade de Licitação nº 002/2024.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL DO SETOR ARTÍSTICO (NILDO É SHOW), NA CONDIÇÃO
DE ARTISTA E REPRESENTANTE EXCLUSIVO, PARA APRESENTAÇÃO NA TRADICIONAL FESTA DE
REIS, A SER REALIZADO NO DIA 06/01/2024, NO BAIRRO SANTOS DUMONT NO MUNICÍPIO DE CIPÓ-
BA. VIGÊNCIA: 05/01/2024 a 05/03/2024. VALOR TOTAL: R$ R$ 5.000,00 (cinco mil reais). FUNDAMENTO
LEGAL: Lei Federal nº Lei 14.133/2021.

Edição 2.195 | Ano 13
05 de janeiro de 2024

Página 3

EXTRATO

Certificação Digital: OUDDQ1B6-XELHTAXS-DFBTYPJV-UJNARL5K
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br

	EXTRATO
	EXTRATO

		2024-01-05T11:55:25-0300